
 
A.B. 23/05 
 
Besluit: Benoeming directeur de heer drs. M.W Heemskerk 
 
Het Algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking vastgoedinformatie, heffing 
en waardebepaling (SVHW) heeft in zijn vergadering van 14 september 2022 de profielschets voor de 
vacature van directeur van SVHW vastgesteld; 
 
Overwegende dat daarna de wervingsprocedure is gestart en de selectiecommissie een voorstel heeft 
uitgebracht aan het Dagelijks Bestuur; 
 
Overwegende dat het Dagelijks Bestuur in de vergadering van 18 januari 2023 heeft besloten het 
unanieme advies van de selectiecommissie en de instemming van de Ondernemingsraad en het 
Managementteam te volgen en de heer drs. M.W. Heemskerk voor te dragen als directeur van SVHW; 

Gelezen het voorstel van het Dagelijks bestuur van 8 februari 2023 (A.B. 23/02) 
 
 

besluit: 
 

1. De heer drs. M.W. Heemskerk, geboren 12 januari 1973 wonende te Numansdorp te benoemen 
tot directeur van SVHW per 1 maart 2023; 

2. De regeling van de arbeidsvoorwaarden te mandateren aan het Dagelijks Bestuur binnen de 
bepalingen van de vastgestelde profielschets en de overige gebruikelijke rechtspositionele 
bepalingen binnen SVHW. 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 8 februari 2023. 
 
Het Algemeen Bestuur van het SVHW, 
 
Waarnemend directeur,                           Voorzitter,  
 
 
J. Melissant MBA                                    H.A.J. van der Drift 
 
 
 


